福建工程学院教务处文件

关于报送2014～2015学年第二学期“以评促建”

工作总结的通知
各院（部）：

根据学校本科教学工作审核评估工作方案和教务处学期教学工作计划，为总结我校本学期“以评促建”工作，经研究，决定全校所有院（部）要认真总结本单位2014～2015学年第二学期“以评促建”工作，并于7月6日（第19周星期一）前报送教务处。
一、有关要求
请务必围绕以下4个方面总结与本单位有关的工作，重点突出，提纲挈领，字数总共不超过1500字。

1.二级学院（部）教学督导组、教研室提升教师教学能力及水平的工作进展
2.教学档案检查工作进展

3.不满足本科教学要求实验室建设进展
4.2015届毕业设计（论文）加强规范管理及提高质量的情况；
二、其他
联系人：许德仰

联系邮箱：jxk@fjut.edu.cn

联系电话：22863405
                              教  务  处
                            2015年6月24日

抄送：校领导、校办、发展规划办·高教中心、国脉信息学院、软件学院·国际学院、海峡工学院。

福建工程学院教务处               2015年6月24日印发
闽工院〔2015〕教94号